
UCHWAŁA NR VII/51/2024
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE

z dnia 30 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/185/2016 Rady Miejskiej w Sianowie z 23 listopada 2016 r. w sprawie 
stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5203) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w dniu przyznawania stypendium sportowego nie ukończył 24 roku życia lub nie ukończył nauki”;

2) § 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) brał udział w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpiadzie, Mistrzostwach Świata czy Europy lub zajął 
miejsca od I do III w następujących zawodach, w dyscyplinach Olimpijskich: Mistrzostwa Polski 
Seniorów, Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych, Mistrzostwa Polski Młodzików, Mistrzostwa Polski Kadetów, Ogólnopolska 
Olimpiada Młodzieży - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików, zawody ogólnopolskie równoważne do Mistrzostw Polski w kategoriach dziecięcych, 
w których brało udział co najmniej 6 zawodników lub 6 drużyn, par, załóg w danej konkurencji 
sportowej”;

3) § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dwóch przedstawicieli klubów sportowych działających na terenie Gminy Sianów, których zawodnicy 
nie są objęci wnioskiem o udzielenie stypendium, wskazani przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Sianów.”

4) § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zajęli miejsca od I do III w jednej z wymienionych imprez: Mistrzostwa Polski Seniorów, Mistrzostwa 
Polski Młodzieżowców, Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, 
Mistrzostwa Polski Młodzików, Mistrzostwa Polski Kadetów, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, zawody 
ogólnopolskie równoważne do Mistrzostw Polski w kategoriach dziecięcych”

5) § 5 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) we współzawodnictwie sportowym osób niepełnosprawnych zajęli miejsca od I do III na Igrzyskach 
Paraolimpijskich lub Mistrzostwach Świata czy Europy.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5296



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie

Tomasz Przygudzki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5296


		2024-11-08T10:59:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




